
 

 

 

2021 年４月吉日 

お客様各位 

 

非天然型アミノ酸製品出荷再開のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社非天然型アミノ酸製品の管理及び出荷体制の変更による商品一時出荷停止を行

ってまいりましたが、出荷体制が整いましたので、2021 年４月５日（月）より出荷再開とさせ

ていただきます。 

なお、探索・創薬事業関連のキシダオリジナルビルディングブロック製品につきましても当

初の予定通り、2021 年 4 月 12 日の出荷再開に向け準備を進めております。こちらにつきまし

ても出荷体制が整い次第改めてご連絡いたします。 

 

以上、大変ご不便をおかけして誠に申し訳ございませんでした。引き続きお引き立てを賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

                  

■お問合せ先 

キシダ化学株式会社 

〒540-0029大阪市中央区本町橋３番１号 

ＨＰ：http://www.kishida.co.jp 

E-mail：shiyaku@kishida.co.jp 

もしくは担当営業にご連絡をお願いいたします。 

mailto:shiyaku@kishida.co.jp

